Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage CU4032K300G2: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU4032K300G2 Details PDF
CU4032K300G2
Hersteller-Teilenummer: CU4032K300G2
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: CU4032K300G2 EPCOS (TDK)
Datenblätter: CU4032K300G2.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 7599 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU4032K300G2
Hersteller EPCOS
Beschreibung CU4032K300G2 EPCOS (TDK)
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 7599 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Surface Mount, MLCV
Kapazität @ Frequenz 90pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse 2-SMD, J-Lead
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 423V
Varistorspannung (Typ) 470V
Varistorspannung (max.) 517V
Strom - Überspannungsschutz 1.2kA
Energie 23J
Maximale AC Volts 300VAC
Maximale DC Volts 385VDC
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU4032K25G2
EPCOS
VARISTOR 39V 250A 4032
CU4032K275G2
EPCOS
CU4032K275G2 EPCOS (TDK)
CU4032K30G2
EPCOS
CU4032K30G2 EPCOS (TDK)
CU4032K40G2
EPCOS
VARISTOR 68V 250A 4032
CU4032K275G2K1
EPCOS
VARISTOR 430V 1.2KA 4032
CU4032K30AUTOG2
EPCOS
VARISTOR 47V 250A 4032
CU4032K300G2K1
EPCOS
VARISTOR 470V 1.2KA 4032
CU4032K250G2
EPCOS
CU4032K250G2 EPCOS (TDK)
12061A182FAT2A 1932000-4 705S12PW A4BQ1200 AD96S10KCC
AM29F400BB-55EI BAR64-02LRHE6327 BAT62E6327 CL05C121JB51PNC CU4032K150G2
CU4032K250G2 CU4032K275G2 CU4032K35G2 CU4032K75G2 CU4032K75G2
CU452A1F-1880-1T CU452B1F-820-1TE3 DBLS106G DDB6U85N12L DN2535N3-G
DS5022P-473MLD F0505D-W25 G2R-2A-DC12 GJM0335C1E200JB01J GJM0335C1E5R8CB01D
GRM3195C1H392JA01D HSMQ-C190 HTA3109A HZK4BLLTR IRF7233TRPBF.
ISL29026IROZ-T KMT1117-1.8 LA71578HM-MPB-E LT3991EMSE-5#PBF LTC1728ES5-3.3#TRPBF
MAX3243C MC79L05ABDR2G MP1010BEM-LF-Z MSM5117805D-60JSR1 MSMF12-P-T7
PK90F160 PS21254-A REF43GSZ S510065-55Z SKY13362-389LF
SN74AVCB164245DGG TLC0838CN TMK063CG6R8DP-F UC3842AD VI-2NV-CV